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Protokollet fran det extra arsmotet 2017-05-06 med
Kustmiljogruppens medlemsforeningar ar nu justerat

Karl-Gustaf Eklund

s6 2017-05-07 17:45

Til:Gunnel Gostasson <timjan12@telia.com>; Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>; Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>; Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>; Solvay Sandberg
<solvaysandberg@hotmail.com>; Eric Johansson <eric14884@gmail.com>; Lars Carlson <Igp.carlson@telia.com>;
Goéran Wahlstrém <gowa@telia.com>; stisse49@gmail.com <stisse49@gmail.com>; Kennert Tack
<kennert.tack@telia.com>; Olle Gustafson <ollegustafson1@gmail.com>; Jan-Ingmar Rosenblad <jan-
ingmar.rosenblad@telia.com>; Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>; osten.barrdahl@hotmail.com
<osten.barrdahl@hotmail.com>; Kerstin Nilsson <kerstinnilsson164@hotmail.com>; Jaen Nilsson
<jaen.nilsson@gmail.com>; Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>; Pelle Karlsson <bergkvarasf@gmail.com>; Britt-
Marie Ostman <bmostman@telia.com>; Leif Lindberg <smedgrand@telia.com>; Rune Alexandersson
<rune.alexandersson@gmail.com>; Per Aspernds <aspernas@spray.se>; Bengt Bertilsson
<bengt.bertilsson@hotmail.com>; Hakan Robertsson <harob@tele2.se>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Sven-Olof Johansson <svensnickare@gmail.com>; Thommy Eventorn
<bondetorp.542@telia.com>; Ulf Svensson <ulfk.svensson@gmail.com>; Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>;
Jan Mannelqyist <hyra257@tholmarks.se>; Eibert Johansson <eibert mogatan@gmail.com>; Egon Bergman
<eg.bergman@telia.com>; Pemnilla Johansson <pemilla@bergkvara.net>; roland_blomqvist@hotmail.com
<roland_blomqvist@hotmail.com>; Conny Andersson <ulla@sturebygg.se>; Christer Johansson
<christer.joran@ownit.nu>; Frida Portin <frida@combitdata.se>; Andreas Olsson <torsassportfiske@gmail.com>;
Maria Krivel <klubbhuset@bergkvarabatklubb.se>; Kerstin Ahlberg <kerstin.ahlberg@Ilansstyrelsen.se>; Mattias
Nilsson <mattias.nilsson@torsas.se>; Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>; Magnus Rosenborg
<magnus.rosenborg@gmail.com>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson <sturessonjarl@gmail.com>;
Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Bo Johner <bo.johner@telia.com>; pia.prestel@hotmail.com
<pia.prestel@hotmail.com>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>; Gunilla Hagstrom
<gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Solbrith Hellman <sollan01@gmail.com>;

Kopia:Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>;

Bdsta vattenvdnner!

Jag har bland de allra sista uppdragen i min funktion som sekreterare i

Kustmil jégruppen f&tt Pias fortroende, att expediera det justerade protokollet frdn
det extra drsmotet lordagen den 6 maj 2017. Mot bakgrund av att det i protokollet
finns hdnvisningar frén drsmétet frdn den 22 april 2017 bifogas dven detta protokoll
som klickbar fil i detta meddelande.

Protokoll frén extra arsmote 2017
— Extra drsméte 2017-05-06 (PDF)

Protokoll fran arsmote 2017
— Arsméte 22 april 2017 (PDF)

Jag tar nu dven tillfdllet i akt och tackar for mig samt dnskar Er alla ett riktigt lycka
till i det kommande vattenarbetet “for ett gott liv i en livskraftig kommun”.
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Med de allra bdsta vattenhdlsningar!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Enligt uppdrag
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